
AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 

 

 

Numer referencyjny: KZP.382.14.2023 

Nowy Targ, dnia 20.11.2023  r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
(w oparciu o art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  Dz. U. 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) w dniu: 20.11.2023 r., o godz. 10:30. 

 

 

 

Przedmiot zamówienia: 

ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU Z OPROGRAMOWANIEM 

Cz. I zestaw komputerowy, Cz. II rzutnik multimedialny, Cz. III urządzenia wielofunkcyjne,  

Cz. IV pakiety biurowe. 

 

 

Tryb postępowania: 

Zamówienia prowadzone w trybie podstawowym z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ww. Ustawy. 

 

 

Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

CZĘŚĆ I: 

netto: 15 500,00 zł 

brutto: 19 065,00 zł 

CZĘŚĆ II: 

netto: 13 500,00 zł 

brutto: 16 605,00 zł 

CZĘŚĆ III: 

netto: 10 000,00 zł 

brutto: 12 300,00 zł  

 

CZĘŚĆ IV: 

netto: 1 600,00 zł 

brutto: 1968,00 zł  

 

ŁĄCZNIE:  

netto: 40 600,00 zł 

brutto: 49 938,00 zł 

 

Otwarcie ofert, dot. ww. postępowania w trybie podstawowym, rozpoczęło się w dniu 20.11.2023 r. 

o godz. 10:30, w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu, w obecności komisji przetargowej. 

W terminie jaki wyznaczono na składanie ofert, w niniejszym postępowaniu w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy PZP, tj. do dnia 20.11.2023 r. do godz. 10:00 - Ogłoszenie nr 2023/BZP 

00488734/01 z dnia 10.11.2023 r.– wpłynęły 4 oferty. 

 

 

 



 AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

  

 

 

 

CZĘŚĆ I: zestaw komputerowy – 1 szt. 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

* - kryterium oceny ofert 

 

 

 

 

CZĘŚĆ II: rzutnik multimedialny – 1 szt. 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

* - kryterium oceny ofert 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ III: urządzenie wielofunkcyjne – 2 szt. 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1. 

JM DATA SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Zwoleńska 65 A  

04-761 Warszawa 

9 471,00 zł Zgodny z SWZ 37 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

12 041,70 zł Zgodny z SWZ 60 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

* - kryterium oceny ofert 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

15 476,82 zł Zgodny z SWZ 60 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Długość 

okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  
Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

14 917,60 zł Zgodny z SWZ 60 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 

2.  

STARFAX Ireneusz 

Maranowski, Mariusz 

Wyszyński Spółka Jawna 

ul. Pola Karolińskie 4 

02-401 Warszawa 

13 370,10 zł Zgodny z SWZ 50 miesięcy 
Zgodne  

z SWZ 



AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 

 

 

 

 

CZĘŚĆ IV: pakiety biurowe – 4 szt. 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto* 

Termin 

wykonania 

Oferowany 

termin 

dostawy* 

Warunki 

płatności 

1. 

SwissBuy24 Prosta Spółka 

Akcyjna 

ul. Lęborska 3B 

80-386 Gdańsk 

1 968,00 zł 
Zgodny  

z SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne  

z SWZ 

2. 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

1 491,74 zł 
Zgodny  

z SWZ 

5 dni od daty 

zawarcia 

umowy 

Zgodne  

z SWZ 

* - kryterium oceny ofert 

 

 

 

 


